
ASSL NUORO data laurea data special. data nascita
GRADUATORIA PROVVISORIA  VALIDA PER L'ANNO 2018 

SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI

MEDICI VETERINARI E ALTRE PROFESSIONALITA' (BIOLOGI-PSICOLOGI E PSICOTERAPEUTI)

ALLERGOLOGIA
COGNOME  NOME Note INDIRIZZO CAP CITTA'

1 ESU STEFANIA 15,131 VIA CIPRO 33 09032 ASSEMINI
2 PISANU MARIA 9,018 VIA EMILIO LUSSU, 64 09028 SESTU
3 CABRAS SERGIO 9,000 PIAZZA SIRIO,6 09126 CAGLIARI

ANESTESIA
COGNOME  NOME Note INDIRIZZO CAP CITTA'

1 PINNA MARIA CRISTINA 8,000 VIALE S. AVENDRACE, 149 09122 CAGLIARI

ANGIOLOGIA
COGNOME  NOME Note INDIRIZZO CAP CITTA'

1 PALMAS MARIELLA 9,000 VIA DEI MILLE, 42 A 09048 SINNAI

CARDIOLOGIA
COGNOME  NOME Note INDIRIZZO CAP CITTA'

1 COSSEDDU FABRIZO 12,513 VIA PRUNIZZEDDA, 36 07100 SASSARI
2 BULLITTA LUCA SEVERINO 10,805 VIA LONDRA, 6 07100 SASSARI
3 OPPO ANTONELLA 9,960 VIA ROMA, 55 07100 SASSARI
4 ZEDDA ANGELA MARIA 9,390 VIA DELLE GINESTRE, 60 08100 NUORO
5 MASSIDDA GABRIELE 9,123 VIA ULESTRI, 33 08040 ILBONO
6 PIANU FABIO 9,000 * VIA ORISTANO, 40 07041 ALGHERO 13/07/92 11/11/96 05/08/1964
7 BONANO SIMONETTA 9,000 VIA LIMBARA, 8 08100 NUORO 16/12/97 19/02/99 09/10/1969
8 SECCI TANUCCIA 8,579 VIA F.LLI CERVI, 8 08022 DORGALI
9 PALA MANUELA NILLA 8,340 VIA COPENAGHEN, 18 07100 SASSARI

10 GARAU ROBERTA 8,129 VIA CAGLIARI, 165 09042 MANDAS
11 TRAMALONI RAFFAELLA 8,000 VIA OLBIA, 78 08100 NUORO
12 ORRU' VALERIA 7,000 VIA MAGELLANO, 22 08100 NUORO

CHIRURGIA GENERALE
Num COGNOME  NOME Note INDIRIZZO CAP CITTA'

1 CAMPUS FEDERICA 9,214 VIA MAZZINI, 17/19 09044 QUARTUCCIU
2 MUNTONI GIANFRANCO 9,070 VIA MAMELI, 192 09123 CAGLIARI
3 FALCHI CATERINA ANTONELLA 9,000 * VIA CESARACCIO, 14 07100 SASSARI 10/07/90 19/10/95 25/06/1964
4 CADEDDU FEDERICA 9,000 * VIA SIMETO, 9 09170 ORISTANO 20/07/99 20/10/05 07/10/1974
5 PINNA ANTONIO 9,000 * VIA MARIO MELIS, 14 07045 OSSI 26/07/06 31/07/13 03/09/1981
6 SECCHI MARIA FRANCESCA 9,000 ** VIA OGGIANO, 7 08100 NUORO 26/10/06 01/08/13 28/02/1981
7 GARAU ANNALISA 9,000 * VIA SORSO, 5 09013 CARBONIA 27/10/06 01/08/13 22/10/1981
8 FOIS SARA 9,000 VIA BACCELLI, 13/A 09126 CAGLIARI 19/10/10 01/07/16 04/10/1979
9 NEMATI FARD ALI 6,000 VIA COPENAGHEN, 8/B 07100 SASSARI

CHIRURGIA VASCOLARE
Num COGNOME  NOME Note INDIRIZZO CAP CITTA'

1 FERRANDU TERESA MICHELINA 9,000 * VIA CARLO FELICE, 38 07100 SASSARI 14/07/92 15/11/97 09/03/1966
2 PITTAU MARIA RITA 9,000 VIA FRACASTORO, 33 09126 CAGLIARI 19/07/00 26/10/05 22/05/1971
3 DEIANA ANTONELLA 8,000 * VIA MADRID, 15 07100 SASSARI 18/03/91 26/11/96 05/05/1963
4 FARCHIONE SILVIA 8,000 VIA RAMAI, 15 65028 TOCCO DA CASAURIA (PE) 17/12/09 27/09/16 11/09/1980
5 MURGIA RAIMONDO 6,000 VIA SAN GIACOMO, 49 09124 CAGLIARI

DERMATOLOGIA
Num COGNOME  NOME Note INDIRIZZO CAP CITTA'

1 ASTE PIETRO 23,064 PIAZZA COSTITUZIONE 10 09016 IGLESIAS
2 COLUMBANO MARZIA 19,435 VIA JOHN LENNON,2 08100 NUORO
3 MOU MARZIA 17,878 VIA G.BRUNO 1 08044 JERZU
4 PERRA MARIA FRANCESCA 14,304 VIA F. FELLINI, 45 09134 CAGLIARI
5 FERRELI FEDERICA 13,514 P.ZZA GIULIANO, 3 09042 MONSERRATO
6 PERRA MONICA 13,168 VIA BOLOGNA, 85 09170 NURAXINIEDDU
7 GALLETTI ROBERTA 11,623 VIA M. BANDELLO, 13 09131 CAGLIARI
8 PIGA SARA 11,377 VIA PIERLUIGI DA PALESTRINA, 2 09025 SANLURI
9 DENULE ILENIA 10,790 VIA AMEDEO NAZZARI, 1 07100 SASSARI 

10 ATZORI MONICA 10,142 VIA LA VEGA, 7/A 09127 CAGLIARI
11 ASTE NATALIA 10,079 VIA G. ASPRONI, 3 09123 CAGLIARI
12 LOI ANNA MARIA 9,000 VIALE DIAZ, 92 09125 CAGLIARI
13 TION ISOLINA 8,068 VIA S. MARRAS, 5 07100 SASSARI 
14 ONNIS GIULIANA 8,000 VIA AURELIO NICOLDI, 11 07100 SASSARI 

DIABETOLOGIA
COGNOME  NOME Note INDIRIZZO CAP CITTA'

1 CAMBOSU MARIA ANTONIETTA 25,982 VICO IV° S.AVENDRACE, 11 09122 CAGLIARI
2 MASTINU MARCO 22,027 VIA XX SETTEMBRE, 30 A 09170 ORISTANO
3 MELIS MARTINA 16,848 VIA OTTONE BACAREDDA, 50 09127 CAGLIARI
4 PERRA LAURA 15,730 VIA MATTARELLA, 27 09040 MARACALAGONIS
5 FRAU GIUSEPPINA 15,568 VIA XX SETTEMBRE, 30 A 09170 ORISTANO
6 PRINZIS ALESSIA 14,980 VIA BOLOGNA, 28 09028 SESTU
7 VACCA ROSANNA 14,763 VIA DELL'OSSIDIANA, 3 07026 OLBIA
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8 BORGHERO ANGELA 10,985 VIA DEI GELSOMINI, 33/A 09047 SELARGIUS
9 COCCO MARIA CHARA 10,825 VIA ENRICO FERMI, 11 09042 MONSERRATO

10 PINNA GIOVANNI 10,016 * VIA TRIESTE, 77 09032 ASSEMINI 22/07/98 02/12/03 06/07/1972
11 ZANDA FRANCESCA 10,016 VIA ROMA, 29 09023 MONASTIR 17/12/08 04/06/15 27/12/1983
12 PISU MICHELA 9,345 VIA COGHINAS, 30 09032 ASSEMINI
13 GATTU GIUSEPPINA 9,279 VIA REGINA MARGHERITA, 26 08010 SAGAMA
14 COZZOLINO SESTILIA 7,000 VIA F.LL. ALINARI, 8/D 09134 CAGLIARI

PULCINA MARIANGELA Specializzazione non prevista per la Branca ESCLUSA

ENDOCRINOLOGIA
COGNOME  NOME Note INDIRIZZO CAP CITTA'

1 CAMBOSU MARIA ANTONIETTA 20,502 VICO IV° S.AVENDRACE, 11 09122 CAGLIARI
2 MELIS MARTINA 16,351 VIA OTTONE BACAREDDA, 50 09127 CAGLIARI
3 MASTINU MARCO 14,677 VIA XX SETTEMBRE, 30 A 09170 ORISTANO
4 VACCA ROSANNA 13,492 VIA DELL'OSSIDIANA, 3 07026 OLBIA
5 PERRA LAURA 13,360 VIA MATTARELLA, 27 09040 MARACALAGONIS
6 CUMPOSTU LUCIA 12,912 VIA BRIGATA SASSARI, 175 08021 BITTI
7 FRAU GIUSEPPINA 11,750 VIA XX SETTEMBRE, 30 A 09170 ORISTANO
8 BORGHERO ANGELA 10,861 VIA DEI GELSOMINI, 33/A 09047 SELARGIUS
9 DEIANA LUCA 10,120 VIALE ALDO MORO, 114 07026 OLBIA

10 PINNA GIOVANNI 10,016 VIA TRIESTE, 77 09032 ASSEMINI
11 SALARIS PAOLA 9,981 VIA SALVEMINI, 6 07100 SASSARI
12 ZANDA FRANCESCA 9,335 VIA ROMA, 29 09023 MONASTIR
13 GATTU GIUSEPPINA 9,279 VIA REGINA MARGHERITA, 26 08010 SAGAMA
14 COCCO MARIA CHIARA 9,200 VIA ENRICO FERMI, 11 09042 MONSERRATO
15 PISU MICHELA 9,183 VIA COGHINAS, 30 09032 ASSEMINI
16 PERDA PATRIZIA 9,000 VIA S'ARRULLONI, 30 09126 CAGLIARI
17 SOLLAI LUISA 7,000 VIA SANARBA, 46 09030 ELMAS

FARMACOLOGIA E TOSSIC. CLIN.
COGNOME  NOME Note INDIRIZZO CAP CITTA'

1 CERRETO GAETANO 7,000 VIA GAMBARDELLA, 2 81025 MARCIANISE

FISIOCHINESITERAPIA
COGNOME  NOME Note INDIRIZZO CAP CITTA'

1 ORGIANO FRANCESCA 11,016 PIAZZA BAEZZA, 14 09131 CAGLIARI
2 PILI ROBERTA 9,000 ** VIA PIETRO NENNI,136 09045 QUARTU S. E. 17/03/10 04/07/16 05/01/1978
3 SECCI CLAUDIO 9,000 VIA SEBASTIANO SATTA, 38 09127 CAGLIARI 19/10/10 04/07/16 15/05/1985
4 LOI ROMINA 8,000 VIA DANTE, 65 09128 CAGLIARI

LUTZU SALVATORE Specializzazione non prevista per la Branca ESCLUSO
RUIU ANDREA GRAZIANO Specializzazione non prevista per la Branca ESCLUSO

GASTROENTEROLOGIA
COGNOME  NOME Note INDIRIZZO CAP CITTA'

1 BACCIU CHIARA MARIA ANTONIETTA 9,000 VIA A. VIVALDI 08020 TORPE'- FRAZ. BRUNELLA
2 NIEDDU PAOLO 8,000 VIA LONDRA, 6 07100 SASSARI
3 CADEDDU FEDERICA Specializzazione non prevista per la Branca ESCLUSA

GERIATRIA
COGNOME  NOME Note INDIRIZZO CAP CITTA'

1 SABA ANTONIO 15,729 VIA ZEFIRO, 2/C 09030 EMAS
2 MADRIGALE MICHELE 9,000 * VIA DELLE ROSE 4/C 09041 DOLIANOVA 23/07/96 05/11/01 29/09/1964
3 PORCEDDU CATERINA 9,000 * VIA P.DA PALESTRINA, 118 09045 QUARTU S.ELENA 19/10/00 06/12/04 29/12/1973
4 CONCU DANIELA 9,000 * VIA NAPOLI, 41 07100 SASSARI 28/07/08 30/06/14 16/08/1983
5 COCCO FEDERICA 9,000 * VIA CLAUDIO FERMI, 42 07100 SASSARI 21/10/10 01/07/16 05/01/1983
6 COSTAGGIU DIEGO 9,000 ** VIA CIOCIARIA, 6 09122 CAGLIARI 17/03/10 04/07/16 09/02/1984
7 MANAI MARTINA 9,000 VIA BARLETTA, 30 09045 QUARTU S. E. 19/10/10 04/07/16 07/12/1976
8 LOPIZZO ROSSELLA 8,150 VIA S. FRANCESCO, 1 07029 TEMPIO PAUSANIA
9 MANCONI MARIA TERESA 8,000 * VIA UMBRIA, 4/D 09074 GHILARZA 25/10/99 02/12/03 07/08/1974

10 PIRAS LAURA 8,000 *** VIA BENEDETTO CROCE, 1 07100 SASSARI 21/07/10 01/07/16 30/06/1979
11 DAVOLI AGNESE 8,000 VIA CARLO ALBERTO, 11 07100 SASSARI 21/07/10 01/07/16 05/01/1958
12 CAPPAI MARIA SIRIA 7,042 VIA CAMILLO ROMAGNINO, 118 09047 SELARGIUS
13 LOI FRANCESCO 5,000 VIA PORTOGALLO, 56 09045 QUARTU S.E.
14 BRUNDU ANNA LISA PASQUA 4,000 VIA TORINO, 22 09047 SELARGIUS

IGIENE E MED. PREVENTIVA
COGNOME  NOME Note INDIRIZZO CAP CITTA'

1 CARBONI MASSIMO 9,000 VIA GUGLIELMO MARCONI, 10/A 00932 ASSEMINI
2 MARRAS PAOLA 8,000 VIA LUDOVICO ARIOSTO, 5 09030 SARDARA
3 BRUNDU ANNA LISA PASQUA 7,000 VIA TORINO, 22 09047 SELARGIUS
4 PUDDU MARCO 6,000 VIA A. DETTORI, 4 08025 OLIENA

MALATTIE INFETTIVE
COGNOME  NOME Note INDIRIZZO CAP CITTA'

1 FADDA PINA ANTONELLA 10,758 VIA SAN ROCCO, 16 09127 CAGLIARI

MEDICINA DEL  LAVORO
COGNOME  NOME Note INDIRIZZO CAP CITTA'
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1 SERRA EMANUELA 12,155 VIA LOMBARDIA, 35 08100 NUORO
2 MASALA FERDINANDO 8,000 VIA MOLISE, 13 08017 SILANUS

MEDICINA DELLO SPORT
COGNOME  NOME Note INDIRIZZO CAP CITTA'

1 FILIPPI MICHELE 9,012 VIALE POETTO, 100/A 09126 CAGLIARI
2 RUIU PASQUALE 8,036 VIA DE GASPERI, 5 07023 CALANGIANUS

MEDICINA LEGALE 
COGNOME  NOME Note INDIRIZZO CAP CITTA'

1 FOIS DANILO 42,683 VIA BACCASARA, 6 08048 TORTOLI
2 MASSA ROBERTA 9,000 * VIA CATALANI, 25 09045 QUARTU S. E. 18/03/09 25/05/15 18/12/1982
3 PITTAU MARIA RITA 9,000 VIA FRACASTORO, 33 09126 CAGLIARI 19/07/00 18/03/16 22/05/1971
4 FORZINETTI CRISTIAN 8,440 VIA ARIOSTO, 15 08015 MACOMER
5 BENE BEATRICE 7,000 VICO PLAUTO, 1 09042 MONSERRATO
6 USAI MICHELE 5,000 VICO III S. EUSEBIO, 7 09127 CAGLIARI

NEUROFISIOPATOLOGIA
COGNOME  NOME Note INDIRIZZO CAP CITTA'

1 BASCIU FRANCESCA 22,141 VICO III S. GEMILIANO, 10 09028 SESTU
2 FIGORILLI MICHELA 9,000 VIA S'ARRULLONI, 24 09126 CAGLIARI

NEUROLOGIA
COGNOME  NOME Note INDIRIZZO CAP CITTA'

1 BASCIU FRANCESCA 22,122 VICO III S. GEMILIANO, 10 09028 SESTU
2 SANNA GIOVANNA 13,859 VIA CHERCU, 4 07040 CODRONGIANUS
3 MARCIA EMANUELE 12,066 VIA SALVATOR ROSA, 22 09131 CAGLIARI
4 MAMMOLITI ROBERTO 10,749 VIA KOCH, 6 09121 CAGLIARI
5 BAGELLA CATERINA FRANCESCA 10,123 VIA M.A.G. AIMO, 11 07100 SASSARI
6 MELONI MARIO 9,942 VIA ASIAGO, 7 08100 NUORO
7 RACIS LORETTA 9,618 VIA GRAMSCI, 35 08100 NUORO
8 ARCA ROBERTA 9,096 VIA S. NICOLO', 122 09047 SELARGIUS
9 FARINA GABRIELE 9,081 VIA PERTINI,6/I 07100 SASSARI

10 CARBONI NICOLA 9,000 * VIA ASPRONI, 15 08100 NUORO 24/10/01 28/11/06 03/08/1974
11 FOIS CHIARA 9,000 * VIA ZANFARINO, 15 07100 SASSARI 28/07/08 01/07/14 06/01/1983
12 FIGORILLI MICHELA 9,000 * VIA S'ARRULLONI, 24 09126 CAGLIARI 23/07/09 27/05/15 23/05/1984
13 PUDDU ROBERTA 9,000 * VIA NUOVA, 57 09026 SAN SPERATE 19/03/09 03/06/15 07/07/1982
14 FADDA LAURA 9,000 VIA SASSARI, 21 09123 CAGLIARI 19/10/10 01/07/16 05/12/1985
15 NIEDDU BARBARA 8,620 VIA GIULIO DOLCETTA, 6 07100 SASSARI
16 LAVRA LOREDANA 8,455 VIA PASCOLI, 3 09040 SERDIANA
17 FANCELLU LAURA 8,264 VIA CORDEDDA, 13 07100 SASSARI
18 CASULA ALDO 8,000 * VIA GIOTTO, 4 09121 CAGLIARI 28/10/98 03/12/04 06/09/1972
19 VARONE MARIA CRISTINA 8,000 * VIA ZANETTI, 6 07100 SASSARI 20/03/07 22/01/14 24/01/1981
20 MELIS ROSANNA 8,000 * VIA PRUNEDDU, 8 08030 BELVI' 17/03/10 05/07/16 05/01/1977
21 MELIS MARIA 8,000 VIA CAPRI, 6 09126 CAGLIARI 19/07/10 18/06/1986

NEUROPSICHIATRIA INFANTILE
COGNOME  NOME Note INDIRIZZO CAP CITTA'

1 CONCAS MANUELA 17,073 VIA GEN. S. CAGNA, 3 09126 CAGLIARI
2 SPISSU MARGHERITA 15,514 VIA CATALANI, 3 09128 CAGLIARI
3 MERELLA STEFANIA 12,924 VIA LAMARMORA, 106 08100 NUORO
4 GASOLA LUISA 9,972 CORSO ITALIA, 31 08026 ORANI 
5 BOI JESSICA 9,000 VIA FRA ANTONIO MARIA, 33 08030 ESTERZILI
6 ROCCA FRANCESCA LETIZIA 8,180 PIAZZA ITALIA, 3 08026 ORANI 
7 BONU CLARA 8,000 * VIA LUNA E SOLE, 52/A 07100 SASSARI 27/04/05 08/11/10 16/08/1979
8 MANCA ALESSANDRA 8,000 ** VIA E. TAZZOLI, 38 09170 ORISTANO 29/09/08 25/05/15 06/12/1978
9 PORCU LUCIA 8,000 LOC. GUTTURU FLUMINI SNC 09031 ARBUS 18/03/09 25/05/15 28/09/1974

10 NIEDDU GIULIANA 6,440 VIA G. PASCOLI, 22/ B 07100 SASSARI

OCULISTICA
COGNOME  NOME Note INDIRIZZO CAP CITTA'

1 SIMULA PIERA 40,998 VIA CATTE, 9 08100 NUORO
2 PES ADELE 32,332 VIA PIETRO NENNI, 2/62 07100 SASSARI
3 GIACOBONI MONICA 26,976 VIA VITTORIO ERA, 28 07100 SASSARI
4 CARBONI GIOVANNELLA 26,550 VIA LUSSU, 64 09028 SESTU
5 MADAU PAOLA 26,445 VICO DANTE, 6 09037 SAN GAVINO MONREALE
6 PISU MARGHERITA 26,026 VIA IV NOVEMBRE, 8/H 07100 SASSARI
7 CONTINI EMMA LUIGIA 25,046 VIA VITTORIO EMANUELE, 25 08010 FLUSSIO
8 TASCEDDA MANUELA 21,257 VIA P.A. VALIGNANT, 169 66100 CHIETI
9 CARTA MICHELA 19,117 VIA CIRO MENOTTI, 22 09134 CAGLIARI

10 TENDAS DONATELLA 18,871 VIA DEL PELLEGRINO, 19 08022 DORGALI
11 CASU GIUSEPPINA 18,493 VIA GIOVANNI XXIII, 30 08021 BITTI
12 SORCINELLI ELISABETTA 10,970 VIA MAMELI, 106 09123 CAGLIARI

13 NUVOLI ELEONORA 10,640 VIA GUIDO SIENI, 9 07100 SASSARI
14 CUCCU ALBERTO 9,531 VIA BACH, 36 08045 QUARTU S. E.
15 SIMONI SARA 9,391 VIA DELLE GINESTRE, 2 B 09048 SINNAI
16 ZACCHEDDU FRANCESCO 9,297 VIA DELLE AQUILE, 8 09012 CAPOTERRA

17 GARRUTO GIULIO 9,242 VIALE EUROPA, 31 71122 FOGGIA
18 DI GIROLAMO CARLO 9,000 * VIA PITTALIS PINNA , 17 07100 SASSARI 07/07/87 24/06/92 28/11/1957
19 PICCINNU PAOLA LUCIA 9,000 VIA TALETE, 1/B 07026 OLBIA 30/10/91 11/11/96 13/12/1964
20 FRIGAU FABIANA 8,090 VIA GORIZIA, 18 09048 SINNAI
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21 MAZZAGLIA NUNZIO MARIA ALESSANDRO 8,070 VIA ENRICO COSTA, 88 07100 SASSARI

ODONTOIATRIA
COGNOME  NOME Note INDIRIZZO CAP CITTA'

1 CABRIOLU VALENTINA 49,822 VIA  ISOLA GALLINARA, 24 09126 CAGLIARI
2 TOKKOLA MARCO 45,691 VIA CARMINE, 145/A 09032 ASSEMINI
3 MELIS ALESSANDRO 35,795 VIA GUIDO BACCELLI, 13/D 09126 CAGLIARI
4 PANI EMANUELE 27,443 VIA REPUBBLICA, 61 09031 ARBUS
5 CAU RICCARDO 17,249 VIA SANT'ANTONIO, 178/B 09045 QUARTU S. E 
6 SIMULA MICHELE 17,166 VIA G. PASCOLI, 30 07100 SASSARI
7 SERRA SIMONETTA 17,105 VIA NIZZA 29 07100 SASSARI
8 ZEDDA RENATO 16,870 VIA UMBRIA, 15 09127 CAGLIARI
9 MUREDDU FABIO 16,667 VIA S. GIULIANO, 22 09129 CAGLIARI

10 CARLINO ROBERTO 13,391 VIA MAMELI, 12 09124 CAGLIARI
11 BRUNDU ROSITA 10,872 VIA P. NENNI, 40 07100 SASSARI
12 URAS RITA 9,468 VIA LAZIO, 16 08032 ASSEMINI
13 D'ATRI MARCO 7,150 VIA SALVATOR ROSA, 24 09131 CAGLIARI
14 DESSI' MARILISA 6,528 VIA E. BERLINGUER, 8 08044 JERZU
15 ANGIOI PAOLO 6,006 VIA GENNARGENTU, 43 09170 ORISTANO
16 TRINCAS PAOLA 5,434 PIAZZA VITTORIO EMANUELE, 27 09072 CABRAS
17 PIRARBA FEDERICO 4,113 VIA XX SETTEMBRE, 6 08040 ARZANA
18 DEMONTIS SALVATORE 3,000 * VIA ABBA, 14 09127 CAGLIARI 24/07/86 29/01/90 24/11/1959
19 CONGIU GIOVANNA 3,000 * S.V. LA GRUZZITTA 7 FONTANE, 38 G 07100 SASSARI 21/07/08 13/01/09 12/07/1983
20 ARENA ORNELLA 3,000 * VIALE ALDO MORO, 1 91014 CASTELLAMMARE DEL GOLFO 23/04/13 09/07/13 02/04/1986
21 GALISAI ALBERTO 3,000 VIA MAZZINI, 11 08030 AUSTIS 08/11/11 18/03/15 02/04/1986
22 SECCI ROBERTA 2,945 VIA R. KOCH, 22 09121 CAGLIARI
23 SALARIS SILVIO 2,290 VIA C. COLOMBO, 45 09070 SAN VERO MILIS
24 MICULAN NICOLA 2,177 VIA ENNIO FLAIANO, 28 09134 CAGLIARI
25 MECONCELLI GIOVANNA CARLA 2,000 * VIA ROSSINI, 26 09170 ORISTANO 29/03/83 19/05/83 27/07/1956
26 PIRODDI RENATO 2,000 * VIA GIORDANO BRUNO. 1 08044 JERZU 25/03/98 01/08/98 17/08/1969
27 CAMPUS GERARDO 2,000 * VIA PRINCIPESSA MARIA, 42 07100 SASSARI 15/11/10 13/01/11 24/03/1989
28 LIOSSIS DEMOSTENES 2,000 VIA SAN SEBASTIANO, 9 98122 MESSINA 29/07/13 20/12/13 24/03/1989
29 DEDONI GIUSEPPE 0,000 VIA ROMA, 28 08033 ISILI 30/06/11 27/07/11 21/03/1980
30 LORRAI PIERGIORGIO DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA ESCLUSO
31 MAUCIONE FIORELLA DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA ESCLUSA

ONCOLOGIA

COGNOME  NOME Note INDIRIZZO CAP CITTA'
1 PATTERI ELENA 14,416 VIA UMBERTO I°, 31 08044 JERZU
2 GUERZONI DANIELA 11,159 VIA LISBONA, 7 09028 SESTU
3 CAU MARIA CHIARA 10,625 VIA PONTI PEDRA, 27 09098 TERRALBA
4 ORGIANO LAURA 10,568 PIAZZA DEGLI ALPINI, 5 09134 CAGLIARI
5 LOI CARLA 9,901 VIA ARGONNE, 2 09122 CAGLIARI
6 SOLINAS CINZIA 9,594 VIA UMBERTO, 118 08036 ORTUERI
7 MURGIONI SABINA 9,341 VICOLO IV ENRICO TOTI, 18 09134 CAGLIARI
8 CUGUDDA SILVIA 9,264 VIA SENECA, 65 09042 MONSERRATO
9 ZIRANU PINA 9,090 VIA MARCO AURELIO, 5B 09028 SESTU

10 MUNTONI MARTA 9,023 VIA FORRAXEDDU, 42B 09035 GONNOSFANADIGA
11 DESSI ALESSANDRA 9,000 VIA CARDUCCI, 57 09036 GUSPINI
12 LAI PAOLA 8,000 * VIA E. DE NICOLA, 38 08100 NUORO 22/03/93 19/11/97 27/08/1963
13 SPANO LAURA 8,000 * VIA NEWTON, 1 09013 CARBONIA 22/03/07 24/04/12 29/09/1981
14 DEMURTAS LAURA 8,000 VIA LIMBARA, 47 09048 SINNAI 19/10/10 13/07/16 06/07/1981
15 NOTARI FRANCESCA 6,000 VIA IS PORCUS, 19 09010 PERDAXIUS

ORGANIZZAZIONE SERVIZI SANITARI DI BASE
COGNOME  NOME Note INDIRIZZO CAP CITTA'

1 BRUNDU ANNA LISA PASQUA 7,000 VIA TORINO, 22 09047 SELARGIUS

ORTOPEDIA 
COGNOME  NOME Note INDIRIZZO CAP CITTA'

1 DEMURO GIULIA 14,973 VIA PLANARGIA, 13 09045 QUARTU S. E.
2 DEFRAIA GIULIA 11,830 VIA ENRICO LAI, 56 09128 CAGLIARI
3 FILIPPI MICHELE 10,012 VIALE POETTO, 100/A 09126 CAGLIARI
4 PLANTA MARCO 9,000 * PIAZZA BAEZZA, 14 09131 CAGLIARI 23/03/08 07/07/14 22/02/1983
5 PAU ANTONIO 9,000 VIA BISCOLLAI, 36 08100 NUORO 19/07/10 04/07/16 07/10/1983
6 PINTUS LAURA 8,505 VIA GRAZIA DELEDDA, 8 31038 PAESE (TV)
7 BELLU AURORA 8,000 * VIA AMENDOLA, 6 08020 POSADA 19/07/07 07/07/14 16/06/1978
8 NOCCO ROBERTO 8,000 VIA ZAGABRIA, 48 09129 CAGLIARI 19/03/09 04/06/15 05/04/1974
9 RUIU ANDREA GRAZIANO 3,000 VIA PASQUALE PAOLI, 34 07100 SASSARI

OTORINOLARINGOIATRIA
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COGNOME  NOME Note INDIRIZZO CAP CITTA'
1 MEDDA MASSIMO 21,682 VIA PUCCINI, 61 09128 CAGLIARI
2 CAULI SARA 18,846 VIA PISA, 2 09010 UTA
3 MELIA PIERA 17,220 VIA ERITREA 08020 SAN TEODORO
4 MERELLA MARIA ASSUNTA 16,977 VIA LAMARMORA, 106 08100 NUORO
5 FONNESU CARLA SERAFINA 16,960 VIALE DANTE, 19 07100 SASSARI
6 CARTA ROSANNA 16,710 VIA EINAUDI, 51 08100 NUORO
7 CAU MAURO GIOVANNI 13,460 VIA PRINCIPESSA JOLANDA, 1/A 07100 SASSARI
8 FLORIS GIULIA 13,355 VIA DELLA PINETA, 152 09126 CAGLIARI
9 CONGIU GIUSEPPA 12,512 VIA MARSALA, 18 08024 MAMOIADA

10 TATTI MARIA FATIMA 12,176 VIA ROMA, 115 09090 BARESSA
11 MONNI MARCELLA 11,069 VIA SALVEMINI, 16 08021 BITTI
12 ZAMPI BARBARA 10,976 VIA GEN. CAGNA, 39 09126 CAGLIARI
13 VACCA GIANLUCA 10,853 VIA PISA, 11 09010 UTA
14 RICCI ROSARIO 10,802 VIA CALANGIANUS, 10 08020 BUDONI
15 DANZA CARLO 10,696 VIA G. DI VITTORIO, 30 09039 VILLACIDRO
16 ATZEI SILVIA 10,137 VIA XX SETTEMBRE, 18 09080 VILLAURBANA
17 PIRA ANGELA 9,542 VIA GRAMSCI, 15 08020 SARULE
18 DEIANA FRANCESCO 9,000 * VIA F.LLI CERVI, 41 08100 NUORO 05/04/90 26/11/98 02/07/1959
19 FANCELLO VIRGINIA 9,000 ** VIA MANNO, 55 07100 SASSARI 22/07/10 08/07/16 08/10/1986
20 DE LUCA LAURA MARIA 9,000 VIA EMILIO LUSSU, 7 07100 SASSARI 22/10/10 08/07/16 13/04/1986
21 BOSINCO MICHELA 8,783 PIAZZA DELLA MERIDIANA, 2 07100 SASSARI
22 ARESU LEONORA 8,054 VIA DALMAZIA, 21 07100 SASSARI
23 SORU MARIA GRAZIA 7,513 VIA F. SALVIATI, 12 07026 OLBIA
24 BALDUZZI ATTILIO RAFFAELE MARIA 6,000 VIA CARPACCIO, 32 09170 ORISTANO
25 DE GREGORIS MICHELA 3,757 VIA MOZART, 9 09045 QUARTU S. E.

OSTETRICIA E GINECOLOGIA
COGNOME  NOME Note INDIRIZZO CAP CITTA'

1 FRONGIA MARIA ALESSANDRA 18,103 VIA TITO, 20 09042 MONSERRATO
2 PUTZULU MONICA 15,740 VIA CAGLIARI, 234 09170 ORISTANO
3 PEDDES CRISTINA 12,292 VIA ROMA, 6 08039 TONARA
4 GORDINI LAILA 11,078 VICO II NAZIONALE, 4 09023 MONASTIR
5 IBBA MARIA TERESINA 9,628 VIA ENRICO TOTI, 45 09045 QUARTU S. E.
6 MELIS SIMONA 9,331 VIA SANTU MIALI, 19 09095 MOGORO
7 PERSEU MARIA GRAZIA 9,177 VIA ROMA, 15 09090 BARESSA
8 CARDIA RITA 9,093 LOC. IS CODDUS 09012 CAPOTERRA
9 ROCCA ALESSIO 9,040 VIA PASCAL, 17 09131 CAGLIARI

10 MARTINEZ DANIELA 9,000 * VIA NUCLEO SAN MICHELE, 16 07041 ALGHERO 24/10/07 11/05/15 22/01/1982
11 DEIANA SARA FRANCESCA 9,000 * VIA DONIZETTI, 1 09040 SERDIANA 21/10/09 30/11/15 22/03/1983
12 FIORI FRANCESCA 9,000 ** VIA POLA,15 07100 SASSARI 18/03/10 01/07/16 12/08/1983
13 PIRARBA SILVIA 9,000 VIA E. VITTORINI, 3 08048 TORTOLI 20/10/10 01/07/16 22/05/1985
14 PIRAS SILVIA 8,656 VIA DOMUSNOVAS, 6/C 09044 QUARTUCCIU
15 MUREDDU ANGELA 8,108 VIA LAMARMORA, 94 08100 NUORO
16 TUVERI FEDERICA 8,000 * VIA ASFODELO, 75 09134 CAGLIARI 18/07/94 03/11/99 07/08/1968
17 MARTSIDIS KONSTANTINOS 8,000 VIA PALESTRINA, 3 09028 SESTU 18/03/09 01/07/16 30/07/1979
18 ZAMBELLI VALENTINA 7,000 VIA GRAMSCI, 75 08100 NUORO
19 ROCCA MARINA 5,000 * VIA MALFIDANO, 31 09121 CAGLIARI 21/03/89 14/11/95 01/06/1958
20 MURA SILVIA 5,000 VIA MONTE GRAN SASSO, 75 09047 SELARGIUS 29/10/90 06/11/00 20/06/1962

PATOLOGIA CLINICA
COGNOME  NOME Note INDIRIZZO CAP CITTA'

1 DEMONTIS SALVATORE 9,000 VIA  ABBA, 14 09127 CAGLIARI

PEDIATRIA
COGNOME  NOME Note INDIRIZZO CAP CITTA'

1 LIGAS MARIANNA 9,018 VIA ADA NEGRI, 9 09127 CAGLIARI
2 PERRA ANNA PINA 9,000 ** VIA MONFALCONE, 5 09122 CAGLIARI 31/10/90 03/11/95 03/11/1961
3 MELIS LUIGI 9,000 * VICO 3° ROMA, 7 09091 ALES 24/07/91 03/11/95 22/06/1962
4 CALZEDDA FILOMENA 9,000 VIA LAMARMORA 129 08100 NUORO 31/10/00 09/11/05 14/07/1974
5 CATTE ANTONELLA 8,000 ** VIA ROBERT KOCK, 15 09121 CAGLIARI 20/12/90 27/10/98 15/01/1963
6 PUTZU SANDRO 8,000 * VIA TORQUATO TASSO, 4 09040 SETTIMO SAN PIETRO 03/11/93 27/10/98 25/10/1963
7 CONI ELISABETTA 8,000 VIA PREMUDA, 24 09122 CAGLIARI 20/03/08 03/07/14 13/08/1980

PNEUMOLOGIA
COGNOME  NOME Note INDIRIZZO CAP CITTA'

1 MANCA SANDRA 10,915 VIA PAOLO DE MURO, 1/B 07100 SASSARI
2 GIACOBONI DANIELA 10,197 VIA CASTELSARDO, 12 07100 SASSARI
3 SULTANI FABIO 9,345 VIA L. EINAUDI, 10 07100 SASSARI
4 PAVANO CRISTINA 9,000 VIA MON. VIRGILIO, 39 08048 TORTOLI
5 CASULA SUSANNA 8,429 VIA ALFREDO ORIANI, 4 07100 SASSARI
6 DIANA GABRIELLA 8,087 VIA P. TOGLIATTI, 2/A 07027 OSCHIRI
7 MELONI GIANMAURO 8,069 VIA DOLCETTA, 4 07100 SASSARI
8 DERIU UMBERTA 8,030 VIA FRANCESCO CILEA, 1 07026 OLBIA
9 ATZENI ELENA 8,000 VIA CONVENTO, 40 08100 NUORO

10 FAE PIERA 7,000 VIA PAOLO MOSSA, 39 07010 BULTEI
11 SORU MARIA GRAZIA 6,036 VIA F. SALVIATI, 12 07026 OLBIA

PSICHIATRIA
COGNOME  NOME Note INDIRIZZO CAP CITTA'

1 SANNA LUCIA 9,614 VIA MAMELI, 181 09123 CAGLIARI
2 FLORIS STEFANIA 9,000 VIA METASTASIO, 21 09047 SELARGIUS
3 CORDA ELENA 7,000 ** VIA G.A. CANAL, 1 09134 CAGLIARI 19/12/07 22/07/16 25/04/1981
4 ARU DAVIDE 7,000 VIA EMILIANI, 32 09042 MONSERRATO 16/12/09 22/07/16 18/06/1979
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PSICOTERAPIA
COGNOME  NOME Note INDIRIZZO CAP CITTA'

1 BENE BEATRICE 4,000 VICO PLAUTO, 1 09042 MONSERRATO

RADIOLOGIA
COGNOME  NOME Note INDIRIZZO CAP CITTA'

1 LEDDA GIUSEPPE 18,702 VIA TIMAVO, 9 09122 CAGLIARI
2 SANNA ANDREA 16,470 VIA DEL CANNETO, 2 09134 CAGLIARI
3 VINCI VIRGILIO 11,462 PIAZZA TRISTANI, 7 09127 CAGLIARI
4 SANNIA STEFANO 10,191 VIA DE FRANCESCO, 22 09030 ELMAS
5 MARTEDDU TOMASO 9,904 VIA RIZZEDDU, 17 07100 SASSARI
6 COSSEDDU ANGELA 9,598 VIA MATTEI, 16 09121 CAGLIARI
7 BUSSALAI ANTONIO 8,000 VIA S. EMILIANO, 33 08100 NUORO
8 ONALI STEFANIA 7,711 VIA GIOCCHINO ROSSINI, 7 09128 CAGLIARI
9 SERRA RITA 7,391 VIA SALVATOR ROSA, 22 09131 CAGLIARI

10 DELARIA ADA BIANCA 7,000 * VIA RIZZEDDU, 17 07100 SASSARI 19/03/07 11/11/12 18/06/1974
11 CORATZA PAMELA 7,000 *** VIA GAVINO ALIVIA, 5 07100 SASSARI 25/03/09 25/05/15 23/08/1980
12 RUM ROSSELLA FRANCESCA 7,000 VIA CARLO FELICE, 38 07100 SASSARI 25/03/09 25/05/15 25/09/1979
13 PINNA LIDO GIUSEPPE 6,000 VIA MICHELE PIRA, 31 09170 ORISTANO
14 CARTA MARIO 5,000 VIA LOMBARDIA, 28 09074 GHILARZA

REUMATOLOGIA
COGNOME  NOME Note INDIRIZZO CAP CITTA'

1 GALLO PAOLA 16,202 LOC. ANGELI CUSTODI, 16 07041 ALGHERO
2 GABBA ALESSANDRA 14,847 VIA DELLE GREGGI, 14 09134 CAGLIARI
3 PIRASTU AGATA 11,503 VIA DEI LECCI, 5 09019 TEULADA
4 MURA VALENTINA 11,407 VIA E.BESTA, 2 09126 CAGLIARI
5 CONTARINI CARLA 10,381 VIA GALVANI, 62 09129 CAGLIARI
6 PERRA DANIELA 9,166 LOC. IS CORONGIUS, SNC 09041 DOLIANOVA
7 PINNA MARIA CRISTINA 9,000 * VIALE S.AVENDRACE, 149 09122 CAGLIARI 15/12/97 19/12/02 03/09/1969
8 PIRAS CRISTINA 9,000 VIA OLBIA, 10 08025 OLIENA 25/03/09 05/06/15 18/05/1983
9 SANNA SILVIA 8,550 VIA POLA, 35 09123 CAGLIARI

10 LUTZU SALVATORE 8,000 VIA CARLO RUGGIU, 34/F 07100 SASSARI

SCIENZA DELL'ALIMENTAZIONE
COGNOME  NOME Note INDIRIZZO CAP CITTA'

1 VINCI FEDERICA 9,962 VIA COL DEL ROSSO, 4 09122 CAGLIARI
2 MALLUS MAURO 9,502 VIA ORISTANO, 68 09010 SANTADI
3 LUXI MARCO 8,393 VIA SAN GIOVANNI, 410 09127 CAGLIARI
4 MONNI MARIANTONIA 8,000 VIA VERDI, 15 08027 ORGOSOLO
5 CERINA ILARIA 7,000 VIA AMSICORA, 36 08044 JERZU

UROLOGIA
COGNOME  NOME Note INDIRIZZO CAP CITTA'

1 CANESSA SIMONE 18,413 PIAZZA ELEONORA D'ARBOREA, 1 07047 THIESI
2 GENTILE SARA 10,770 VIA ABBA, 14 09127 CAGLIARI
3 POLO DAVIDE 10,382 VIA DE GASPERI, 31/B 09045 QUARTU S. E.
4 CAREDDA VALERIO 8,372 VIA ADDIS ABEBA, 6 09044 QUARTUCCIU

5 GARAU GIANMARCO 8,149 VIA PIETRO MICCA, 63 07100 SASSARI
6 CANCEDDA ALESSANDRO 8,123 VIA TORIN, 40 07100 SASSARI
7 FANARI MASSIMILIANO 8,000 VIA SEBASTIANO SATTA, 268 09013 CARBONIA
8 CAO WALTER 7,000 VIA DEI PASSERI, 12 09126 CAGLIARI

9 BUSSA BRUNO 6,054 VIA EUROPA, 10 07027 OSCHIRI

ALTRE PROFESSIONALITA' SANITARIE

BIOLOGI

NUM COGNOME  NOME Note INDIRIZZO CAP CITTA'

1 GIGANTE ADRIANO 9,147 VIA LUNIGIANA, 32 09122 CAGLIARI
2 ATTOLICO TERESA 9,000 * VIA ROMA, 2 09071 ABBASANTA 28/09/04 01/12/01 19/01/1976
3 ROSU VALENTINA 9,000 * VIA TOSCANINI, 22 08028 OROSEI 17/11/98 25/11/02 29/09/1973
4 OBINU ANNA DOMENICA 9,000 * VIA CARMINE SORO, 76 08020 IRGOLI 10/03/97 18/12/02 08/06/1965
5 MALLUS FRANCESCA 9,000 ** VICO RIU CONCIAS, 6/A 09033 DECIMOMANNU 16/07/07 21/07/14 02/03/1981
6 FARBO MARIA GRAZIA 9,000 * VIA M. BAZZONI, 64 07046 PORTO TORRES 24/03/09 21/07/14 08/05/1984
7 URAS DEBORA 9,000 * VIA FR.LLI ROSSELLI, 6 07045 OSSI 25/02/10 09/07/15 13/12/1984
8 PIRAS ANTONELLA 9,000 VIA TIRSO, 5 08025 OLIENA 20/07/10 21/07/16 09/03/1985
9 FOXI PRASSEDE 8,000 * VIA PROVINCIALE, 29 50037 SAN PIERO A SIEVE 09/07/02 26/11/07 24/05/1974

10 USAI KATIA 8,000 * VIA SANT'AGATA, 22 08020 LODE' 06/11/07 01/12/11 22/08/1978
11 PINNA MARIA ANTONIETTA 8,000 * VIA G. MAMELI, 94 08021 BITTI 24/03/09 29/06/15 12/12/1983
12 ASPRONI ROSANNA 8,000 VIA UGO FOSCOLO, 10 08029 SINISCOLA 20/11/00 19/07/1973
13 BULLA MONICA 7,000 * VIA JUANNE CUCCURU, 9 07049 USINI 26/04/06 13/11/10 08/10/1978
14 PILO LAURA 7,000 VIA GIOBERTI, 11 08100 NUORO 17/11/03 25/11/10 18/01/1975
15 EBAU RAOUL PRIVO DI SPECIALIZZAZIONE ESCLUSO

PSICOLOGI

NUM COGNOME  NOME Note INDIRIZZO CAP CITTA'

1 PIGA VALENTINA 12,803 VIA CONSOLINI, 21 A 09170 ORISTANO
2 FERRAI PAOLA 9,000 * VIA LACONI, 13 08048 TORTOLI' 22/07/04 14/12/10 12/05/1980
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3 CERINA VERONICA 9,000 VIA CHIESA, 3 09040 S. VITO 17/11/06 27/06/13 25/10/1980
4 TASCEDDA MICHELA 8,561 LOC. SA NORROSA, 32 08042 BARISARDO

5 ATZORI GIOVANNA 8,000 ** VIA OGLIASTRA, 10 08048 TORTOLI' 10/03/03 26/01/08 09/06/1977
6 ARANGINO DANIELA 8,000 * P.ZZA DELLE MIMOSE, 4 08045 LANUSEI 13/03/03 26/01/08 26/01/1977
7 MURINO CARLA 8,000 * VIA PORTO FRAILIS,65/A 08048 TORTOLI 11/07/05 24/06/11 17/06/1980
8 FLORIS DAVIDE 8,000 * VIA DANTE ALIGHIERI, 131 09128 CAGLIARI 18/07/08 25/01/14 11/04/1977
9 STAFFA PATRIZIA 8,000 VIA MONTE OLINIE, 32 08049 VILLAGRANDE STRISAILI 24/02/10 23/01/15 18/11/1982

10 TILOCCA NIVES 7,000 VIA IV NOVEMBRE, 61 07100 SASSARI 23/02/10 19/06/15 18/11/1982
11 MELIS IRENE 6,000 * VIA TOSCANA, 1 09047 SELARGIUS 23/07/04 23/01/10 07/12/1980
12 FERRACANI MARZIA 6,000 VIA CANALE VIVARELLI, 6 08029 LA CALETTA - SINISCOLA 20/12/05 15/04/15 23/03/1978
13 LORRAI SABRINA 5,000 * VIA MILANO, 13 08100 NUORO 12/03/01 23/06/07 23/07/1974
14 PALA GRAZIELLA 5,000 * VIA REMIGIO GATTU, 2 08100 NUORO 25/06/02 20/05/08 20/04/1978
15 PAU CHIARA 5,000 * VIA PALERMO, 19 08029 SINISCOLA 02/03/04 15/05/11 10/03/1977
16 PAIS LAURA 5,000 * VIA DE BIASE, 18/A 07041 ALGHERO 09/07/08 19/06/15 08/02/1983
17 PINNA ANNA LISA 5,000 LOC.SA TANCA DE SA IDDA SNC 08011 BOLOTANA 26/02/10 09/04/16 27/11/1982
18 BELLU MARIA RITA 3,000 * VIA SASSARI, 100 08029 SINISCOLA 20/11/91 11/09/99 01/03/1962
19 CAVOLINA PINUCCIA 3,000 * VIA D. MILLELIRE, 1 09127 CAGLIARI 01/07/99 29/01/05 19/06/1966
20 ATZERI MARIA FELICINA 3,000 VIA TASSO, 7 09128 CAGLIARI 10/03/03 29/04/09 25/11/1959

FAEDDA GRAZIA RICHIESTE DUE BRANCHE CON UNICA DOMANDA ESCLUSA
DEIANA BARBARA RICHIESTE DUE BRANCHE CON UNICA DOMANDA ESCLUSA
MARCI ANNA RITA PRIVO DI SPECIALIZZAZIONE ESCLUSA

CORGIOLU MARIA IMMACOLATA PRIVO DI SPECIALIZZAZIONE ESCLUSA

PSICOTERAPIA

NUM COGNOME  NOME Note INDIRIZZO CAP CITTA'
1 MOCCI MARIA LUCIA 14,463 VIA CILENTO, 13 09170 ORISTANO

2 CERINA VERONICA 9,099 VIA CHIESA, 3 09040 SAN VITO
3 CABIDDU PAOLA 9,000 * VIA BUONCAMMINO SNC 08040 LANUSEI 19/12/03 16/11/09 23/12/1979
4 FERRAI PAOLA 9,000 VIA LACONI, 13 08048 TORTOLI' 22/07/04 14/12/10 12/05/1980
5 TASCEDDA MICHELA 8,231 LOC. SA NORROSA, 32 08042 BARISARDO

6 ATZORI GIOVANNA 8,000 ** VIA OGLIASTRA, 10 08048 TORTOLI' 10/03/03 26/01/08 09/06/1977
7 ARANGINO DANIELA 8,000 * P.ZZA DELLE MIMOSE,4 08045 LANUSEI 13/03/03 26/01/08 26/01/1977
8 CHIRRA DANIELA ROBERTA 8,000 * VIA VIGNA AMERICANA, 54 08015 MACOMER 19/06/02 28/06/08 06/12/1974
9 MURINO CARLA 8,000 * VIA PORTO FRAILIS, 5A 08048 TORTOLI' 11/07/05 24/06/11 17/06/1980

10 FLORIS DAVIDE 8,000 * VIA DANTE ALIGHIERI, 131 09128 CAGLIARI 18/07/08 25/01/14 11/04/1977
11 STAFFA PATRIZIA 8,000 VIA MONTE OLINIE, 32 08049 VILLAGRANDE STRISAILI 24/02/10 23/01/15 18/11/1982
12 PIGA VALENTINA 7,000 * VIA CONSOLINI, 21A 09170 ORISTANO 20/06/00 20/04/07 17/04/1973
13 TILOCCA NIVES 7,000 VIA IV NOVEMBRE, 61 07100 SASSARI 23/02/10 19/06/15 18/11/1982
14 MELIS IRENE 6,000 * VIA TOSCANA, 1 09047 SELARGIUS 23/07/04 23/01/10 07/12/1980
15 FERRACANI MARZIA 6,000 VIA CANALE VIVARELLI, 6 08029 LA CALETTA - SINISCOLA 20/12/05 15/04/15 23/03/1978
16 LORRAI SABRINA 5,000 * VIA MILANO, 13 08100 NUORO 12/03/01 23/06/07 23/07/1974
17 PALA GRAZIELLA 5,000 * VIA REMIGIO GATTU, 2 08100 NUORO 25/06/02 20/05/08 20/04/1978
18 PAU CHIARA 5,000 * VIA PALERMO, 19 08029 SINISCOLA 02/03/04 15/05/11 10/03/1977
19 PAIS LAURA 5,000 * VIA DE BIASE, 18/A 07041 ALGHERO 09/07/08 19/06/15 08/02/1983
20 PINNA ANNALISA 5,000 LOC. SA TANCA E SA IDDA SNC 08011 BOLOTANA 26/02/10 09/04/16 27/11/1982
21 BELLU MARIA RITA 3,000 * VIA SASSARI, 100 08029 SINISCOLA 20/11/91 11/09/99 01/03/1962
22 CAVOLINA PINUCCIA 3,000 * VIA D. MILLELIRE, 1 09127 CAGLIARI 01/07/99 29/01/05 19/06/1966
23 ATZERI MARIA FELICINA 3,000 VIA TORQUATO TASSO, 7 09128 CAGLIARI 10/03/03 29/04/09 25/11/1959

VETERINARI

       (AREA A )
NUM COGNOME  NOME Note INDIRIZZO CAP CITTA'

1 GIGLIA ONOFRIO 17,575 VIA DANTE, 21 92100 AGRIGENTO
2 SIRIGU MASSIMILIANO 15,688 VIA G. CARDIA, 23 08030 ORROLI
3 POLINAS LUCIA 14,516 VIA TORINO, 16 07043 BONNANARO
4 TESTONI FRANCESCO 14,190 CORSO UMBERTO I°, 74/A 07012 BONORVA
5 GARAU STEFANIA 11,378 VIA ROMA, 21/B 09029 TUILI
6 MULA PIERPAOLO 10,762 VIA SAN GAVINO, 68 08028 OROSEI
7 FALCHI ALESSANDRO 10,726 VIA LEONARDO DA VINCI, 7 07014 OZIERI
8 CAPOBIANCO MICOL EVELINA 9,930 VIA GINEVRA ZANETTI, 4 07100 SASSARI
9 IBBA PAOLA GIULIANA 9,898 VIA ARISTANA, 45 09170 ORISTANO

10 PIRAS GIANPIERA 9,800 * VIA REGINA ELENA, 30 07010 COSSOINE 27/04/07 08/04/11 08/03/1979
11 BANDIERA MARIA ELISABETTA 9,800 BOX 59 TERRADA 07037 SORSO 09/03/91 15/11/11 15/06/1963
12 SANNA GIULIANA 9,000 VIA CAVALLOTTI, 84 08021 BITTI
13 CAVEDAGNA GIOVANNI 8,800 VIA DEL LENTISCHIO, 27 07046 PORTO TORRES
14 CORSO SILVIA 8,000 * VIA TORINO, 13/B 09040 SENORBI 10/03/95 24/10/13 15/11/1961
15 PIRAS FRANCESCA 8,000 * VIA STINTINO, 6 07100 SASSARI 12/11/10 03/04/14 07/12/1977
16 FALCHI LAURA 8,000 * VIA ENRICO COSTA, 78 07100 SASSARI 05/11/04 25/09/14 22/12/1980
17 PUDDU GIANMICHELE 8,000 VIA MATTEO POLO, 4 07014 OZIERI 06/06/11 18/12/15 22/03/1984
18 PETTAZZI GIOVANNI 7,970 S.V.TIGNONE MONTE MINUDDU, 64 07100 SASSARI
19 DONEDDU GIULIANA 7,789 VIA BRIGATA SASSARI, 108 08021 BITTI
20 MONTISCI PIERPAOLO 7,708 VIA GOLDONI, 16 09095 MOGORO
21 MUSIO PAOLA 7,000 * VICO IS ANEAS, 6 09070 SAN VERO MILIS 03/11/03 25/01/13 10/05/1978
22 SOLINAS CINZIA 7,000 * VIA PIETRO MASTINO, 9 07100 SASSARI 15/06/09 14/06/13 19/04/1982
23 PORCU MARIANGELA 7,000 VIA EINAUDI, 11/D 08015 MACOMER 04/04/00 05/06/14 13/03/1973
24 DENURRA DANIELE 6,000 * S.V. MARRUZZULU, 32/A 07100 SASSARI 16/04/04 14/06/13 28/03/1976
25 OPPO SALVATORE 6,000 VIA NAZIONALE, 250 09070 PAULILATINO 25/10/94 03/04/14 08/04/1965
26 SEDDA PATRIZIO 5,980 VICO I° TALORO, 14 08020 OVODDA
27 FOIS GIACOBBE 5,800 VIA GARIBALDI, 3 08020 LULA 19/07/07 15/10/10 07/05/1979
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28 PODDA PIETRO 5,000 * VIA CONIUGI CURIE, 6 08100 NUORO 17/07/06 28/10/11 20/06/1980
29 LAI MARIA GIOVANNA CARMELA 5,000 * VIA G. DELEDDA, 7 07027 OSCHIRI 18/04/08 19/04/14 16/07/1975
30 MASIA MARCO ANTONIO 5,000 * VIA KENNEDY, 5 07040 PUTIFIGARI 30/03/99 05/06/14 16/10/1968
31 MANCA FRANCESCA 5,000 * VIA DELL'EDERA, 6 09075 SANTULUSSURGIU 15/07/05 25/09/14 03/04/1979
32 RUIU PIETRO FRANCO 5,000 * CORSO REPUBBLICA, 54 08020 ORUNE 08/07/93 07/11/14 26/07/1959
33 AGUS SANDRO 5,000 * VIA S.STEFANO, 35 07027 OSCHIRI 16/07/99 27/11/14 19/12/1970
34 MANCA NICOLA 5,000 ** VIA GRAMSCI, 15 09076 SEDILO 15/04/11 12/06/15 04/07/1984
35 PUGGIONI ORNELLA 5,000 * VIA G.B. MELIS, 12 08015 MACOMER 11/11/11 12/06/15 01/08/1985
36 USAI GIOVANNA MARIA 5,000 * VIA MUGHINA,93 08100 NUORO 24/04/09 20/06/15 07/11/1981
37 CONTU CLAUDIA 5,000 * VIA ANTONIO PIGLIARU, 2 07014 OZIERI 27/04/07 29/10/15 10/05/1977
38 MUSINA DANIELE 5,000 ** LOC. PREDAS ARBAS  SNC 08100 NUORO 11/11/11 29/06/16 27/01/1986
39 CARTA GIORGIA 5,000 ** VIA DEL FARO, 10 07020 PALAU 13/04/12 29/06/16 24/08/1986
40 NUVOLI VALENTINA 5,000 ** VIA PADRE NICOLO', 16 07017 PLOAGHE 08/06/12 29/06/16 30/06/1985
41 ARIU ROBERTA 5,000 VIA MATTEOTTI, 117 09036 GUSPINI 09/11/12 29/06/16 26/01/1986
42 LAI MARIA GIOVANNA 3,720 VIA AMSICORA, 2 07014 OZIERI 14/07/00 17/01/06 04/05/1970
43 MURA EMANUELE 3,000 * VIA SAN BASILIO, 76 09086 SAMUGHEO 16/07/91 15/06/13 23/07/1958
44 MEREU MARIA GRAZIA 3,000 * VIA M. BUONARROTI, 3 08023 FONNI 17/07/06 23/10/13 21/01/1980
45 CAMEDDA CASSANDRA 3,000 * VIALE DEI PLATANI, 3 09097 SAN NICOLO' D'ARCIDANO 07/11/97 03/04/14 11/02/1967
46 GARAU GIUSEPPE 3,000 ** VIA F.LLI BANDIERA, 5 09017 S.ANTIOCO 14/04/04 05/06/14 13/09/1972
47 BOEDDU LAURA 3,000 * VIA TOGLIATTI, 12 08011 BOLOTANA 24/04/09 05/06/14 09/06/1982
48 DELEDDA SALVATORE 3,000 * REG. IPPICCHIU 07014 OZIERI 18/04/08 18/12/14 23/06/1977
49 LAI GIOVANNI 3,000 * VIA CAGLIARI, 28 08015 MACOMER 17/07/98 29/06/16 13/04/1970
50 CALIA FRANCESCA 3,000 VIA MONTE JACA, 37 08100 NUORO 18/04/08 15/12/16 09/10/1978

PANI DANILO MANCA DOCUMENTO DI IDENTITA' ESCLUSO
DEMURTAS CIRIACO DIEGO GIUSEPPE SPECIALIZAZZIONE NON VALIDA AREA A ESCLUSO

COCCO PINO FRANCO PRIVO DI SPECIALIZZAZIONE ESCLUSO

            (AREA B)
NUM COGNOME  NOME Note INDIRIZZO CAP CITTA'

1 MARRAS MICHELA 9,000 * VIA SASSARI, 39 07019 VILLANOVA M.NE 15/07/11 08/06/15 11/11/1987
2 TILOCCA MARIA GAVINA 9,000 VIA SANT'ANTONIO, 42 07010 BOTTIDDA 12/06/13 20/07/16 29/09/1984
3 GUISO GIOMMARIA 8,000 * VIA BIASI, 68 08100 NUORO 23/04/10 23/09/13 26/06/1984
4 PULINAS LUISA 8,000 * VIA CARBONAZZI, 3 07033 OSILO 08/06/12 01/07/16 21/06/1985
5 CAMBULA MARIA GIOVANNA 8,000 * CORSO UMBERTO, 78 08018 SINDIA 08/06/12 03/07/16 30/01/1984
6 COSSU MARIA ROSA 8,000 VIA PRINCIPE DI PIEMONTE, 29 07100 SASSARI 11/11/11 20/07/16 13/02/1975
7 SECHI PIERA ANGELA 7,000 * VIA FILIPPO ADDIS, 4 07100 SASSARI 19/07/07 01/04/11 06/08/1978
8 AGUS VANESSA 7,000 * VIA SAN FRANCESCO 08028 OROSEI 04/06/10 04/06/14 04/01/1982
9 SERRA MARIA PAOLA 7,000 ** S.V. MURRUZZULU, 32/A 07100 SASSARI 16/04/04 01/07/16 11/06/1977

10 AGOS ANGELO 7,000 VIA VESCOVO CANU, 1 09073 CUGLIERI 12/07/12 01/07/16 19/05/1979
11 MULA GIUSEPPE 5,000 ** VIA GIACOMO LEOPARDI 08028 OROSEI 19/07/02 09/07/10 11/03/1976
12 DERIU VIVIANA 5,000 * VIA CARLO FELICE, 38 07100 SASSARI 27/04/07 09/07/10 27/10/1974
13 SIOTTO EMANUELA 5,000 * VIA TELEGRAFO, 2 08020 OLZAI 15/07/05 27/07/10 20/06/1971
14 SANNA NINO 5,000 * VIA S. SATTA, 3 07010 ILLORAI 16/04/04 15/12/10 11/10/1971
15 ZUCCA FRANCESCO 5,000 * VIA LUIGI LONGO, 45 08100 NUORO 06/11/09 21/11/12 03/12/1982
16 BACCIU ROBERTO 5,000 ** LOC. MANASI 08029 SINISCOLA 15/06/09 31/05/13 19/06/1982
17 LOTTA GIANCARLO 5,000 * VIA CHERCHI, 7 09170 ORISTANO 09/11/09 31/05/13 25/10/1982
18 DEMURTAS CIRIACO DIEGO GIUSEPPE 5,000 * VIA  FIRENZE, 23 08021 BITTI 23/04/10 23/09/13 24/09/1980
19 LAMBRONI LEONARDO 5,000 *** VIA DELLE VIGNE, 12 07010 TULA 07/11/08 04/06/14 08/02/1981
20 SODDU DANIELA 5,000 * VIA GRAZIA DELEDDA,6 08020 OVODDA 07/11/08 04/06/14 23/05/1975
21 MELILLO RITA 5,000 * VIA BUDAPEST, 7 07100 SASSARI 05/10/07 06/06/14 09/06/1977
22 LEDDA DANIELE 5,000 ** VIA NUORO,  10 07010 BENETUTTI 08/06/12 01/07/16 21/02/1984
23 LORRAI MELANIA 5,000 * VIA TORRES,  44 07100 SASSARI 09/11/12 01/07/16 31/05/1982
24 AGNELLO LUCA ANTONIO 5,000 LOC. ICORE' SNC 08022 DORGALI 16/07/01 21/10/16 16/10/1976
25 MURA ANTONELLO 3,000 VIA GIOVANNI XXIII, 20 07012 BONORVA 15/06/09 31/05/13 03/07/1978

         (AREA C)
NUM COGNOME  NOME Note INDIRIZZO CAP CITTA'

1 BANDIERA MARIA ELISABETTA 9,000 * BOX 59 TERRADA 07037 SORSO 09/03/91 15/11/11 15/06/1963
2 MARRAS MICHELA 9,000 * VIA SASSARI, 39 07019 VILLANOVA M.LE 15/07/11 08/06/15 11/11/1987
3 TESTONI FRANCESCO 9,000 CORSO UMBERTO I°, 74/A 07012 BONORVA 06/10/06 29/06/16 16/04/1977
4 MULA PIERPAOLO 8,000 * VIA SAN GAVINO, 68 08028 OROSEI 08/04/05 26/11/08 01/03/1978
5 CAPOBIANCO MICOL EVELINA 8,000 * VIA GINEVRA ZANETTI, 4 07100 SASSARI 16/04/04 09/07/09 27/01/1978
6 IBBA PAOLA GIULIANA 8,000 * VIA ARISTANA, 45 09170 ORISTANO 15/07/04 24/06/10 28/12/1979
7 CAVEDAGNA GIOVANNI 8,000 * VIA DEL LENTISCHIO, 27 07046 PORTO TORRES 14/03/92 21/07/11 12/06/1965
8 SIRIGU MASSIMILIANO 8,000 * VIA G. CARDIA, 23 08030 ORROLI 08/04/02 22/07/11 07/06/1973
9 COSTA ROBERTO 8,000 ** VIA ALBERTO MARIO, 18 08100 NUORO 15/06/09 23/09/13 21/03/1983

10 GUISO GIOMMARIA 8,000 * VIA BIASI, 68 08100 NUORO 23/04/10 23/09/13 26/06/1984
11 CORSO SILVIA 8,000 * VIA TORINO, 13/B 09040 SENORBI 10/03/95 24/10/13 15/11/1961
12 PIRAS FRANCESCA 8,000 * VIA STINTINO, 6 07100 SASSARI 12/11/10 03/04/14 07/12/1977
13 PUDDU GIANMICHELE 8,000 * VIA MATTEO POLO, 4 07014 OZIERI 06/06/11 18/12/15 22/03/1984
14 FENU RITA 8,000 ** REG. VESSUS C.P. 75 ALGHERO CENTRO 07041 ALGHERO 08/07/94 01/07/16 20/12/1968
15 PULINAS LUISA 8,000 * VIA CARBONAZZI, 3 07033 OSILO 08/06/12 01/07/16 21/06/1985
16 CAMBULA MARIA GIOVANNA 8,000 CORSO UMBERTO, 78 08018 SINDIA 08/06/12 03/07/16 30/01/1984
17 COSSU MARIA ROSA 8,000 VIA PRINCIPE DI PIEMONTE, 29 07100 SASSARI 11/11/11 20/07/16 13/02/1975
18 FOIS PIETRO 7,977 VIA BADU E CARROS 08100 NUORO
19 SECHI PIERA ANGELA 7,000 * VIA FILIPPO ADDIS, 4 07100 SASSARI 19/07/07 01/04/11 06/08/1978
20 MUSIO PAOLA 7,000 * VICO IS ANEAS, 6 09070 SAN VERO MILIS 03/11/03 25/01/13 10/05/1978
21 AGUS VANESSA 7,000 * VIA S.FRANCESCO SNC 08028 OROSEI 04/06/10 04/06/14 04/01/1982
22 CONSIGLIERE RICCARDO 7,000 * VIA SASSU, 7 07100 SASSARI 04/10/02 08/06/15 28/11/1977
23 SERRA MARIA PAOLA 7,000 ** S.V. MURRUZZULU, 32/A 07100 SASSARI 16/04/04 01/07/16 11/06/1977

punt.

punt.



24 AGOS ANGELO 7,000 VIA VESCOVO CANU, 1 09073 CUGLIERI 12/07/12 01/07/16 19/05/1979
25 DENURRA DANIELE 6,000 * S.V. MURRUZZULU, 32/A 07100 SASSARI 16/04/04 14/06/13 28/03/1976
26 OPPO SALVATORE 6,000 VIA NAZIONALE, 250 09070 PAULILATINO 25/10/94 03/04/14 08/04/1965
27 MULA GIUSEPPE 5,000 ** VIA GIACOMO LEOPARDI 08028 OROSEI 19/07/02 09/07/10 11/03/1976
28 DERIU VIVIANA 5,000 * VIA CARLO FELICE, 38 07100 SASSARI 27/04/07 09/07/10 27/10/1974
29 SIOTTO EMANUELA 5,000 * VIA TELEGRAFO, 2 08020 OLZAI 15/07/05 27/07/10 20/06/1971
30 FOIS GIACOBBE 5,000 * VIA GARIBALDI, 3 08020 LULA 19/07/07 15/10/10 07/05/1979
31 SANNA NINO 5,000 * VIA S. SATTA, 3 07010 ILLORAI 16/04/04 15/12/10 11/10/1971
32 DONEDDU GIULIANA 5,000 * VIA BRIGATA SASSARI, 108 08021 BITTI 17/06/08 30/09/11 20/11/1982
33 MONTISCI PIERPAOLO 5,000 * VIA GOLDONI, 16 09095 MOGORO 17/07/06 23/07/12 15/12/1977
34 ZUCCA FRANCESCO 5,000 * VIA LUIGI LONGO, 45 08100 NUORO 06/11/09 21/11/12 03/12/1982
35 BACCIU ROBERTO 5,000 ** LOC. MANASI 08029 SINISCOLA 15/06/09 31/05/13 19/06/1982
36 LOTTA GIANCARLO 5,000 * VIA CHERCHI, 7 09170 ORISTANO 09/11/09 31/05/13 25/10/1982
37 DEMURTAS CIRIACO DIEGO GIUSEPPE 5,000 * VIA FIRENZE, 23 08021 BITTI 23/04/10 23/09/13 24/09/1980
38 LAI MARIA GIOVANNA CARMELA 5,000 * VIA GRAZIA DELEDDA, 7 07027 OSCHIRI 18/04/08 19/04/14 16/07/1975
39 SODDU DANIELA 5,000 * VIA GRAZIA DELEDDA, 6 08020 OVODDA 07/11/08 04/06/14 23/05/1975
40 MASIA MARCO ANTONIO 5,000 * VIA KENNEDY, 5 07040 PUTIFIGARI 30/03/99 05/06/14 16/10/1968
41 MANCA FRANCESCA 5,000 * VIA DELL'EDERA, 6 09075 SANTULUSSURGIU 15/07/05 25/09/14 03/04/1979
42 RUIU PIETRO FRANCO 5,000 * CORSO REPUBBLICA, 54 08020 ORUNE 08/07/93 07/11/14 26/07/1959
43 AGUS SANDRO 5,000 * VIA S. STEFANO, 35 07027 OSCHIRI 16/07/99 27/11/14 19/12/1970
44 PUGGIONI ORNELLA 5,000 * VIA G.B. MELIS, 12 08015 MACOMER 11/11/11 12/06/15 01/08/1985
45 PODDA GIORGIO 5,000 * VIA GARIBALDI, 9 09020 VILLAMAR 09/04/01 21/10/15 15/11/1969
46 MUSINA DANIELE 5,000 ** LOC. PREDAS ARBAS SNC 08100 NUORO 11/11/11 29/06/16 27/01/1986
47 CARTA GIORGIA 5,000 ** VIA DEL FARO, 10 07020 PALAU 13/04/12 29/06/16 24/08/1986
48 NUVOLI VALENTINA 5,000 ** VIA PADRE NICOLO', 16 07017 PLOAGHE 08/06/12 29/06/16 30/06/1985
49 ARIU ROBERTA 5,000 * VIA MATTEOTTI, 117 09036 GUSPINI 09/11/12 29/06/16 26/01/1986
50 LEDDA DANIELE 5,000 * VIA NUORO, 10 07010 BENETUTTI 08/06/12 01/07/16 21/02/1984
51 AGNELLO LUCA ANTONIO 5,000 * LOC. ICORE' 08022 DORGALI 16/07/01 21/10/16 16/10/1976
52 PANI DANILO 5,000 VIA F.LL. CERVI, 49 07032 NULVI 14/07/00 15/12/16 06/06/1972
53 MURA ANTONELLO 3,000 * VIA GIOVANNI XXIII, 20 07012 BONORVA 15/06/09 31/05/13 03/07/1978
54 CAMEDDA CASSANDRA 3,000 * VIALE DEI PLATANI, 3 09097 SAN NICOLO' D'ARCIDANO 07/11/97 03/04/14 11/02/1967
55 GARAU GIUSEPPE 3,000 ** VIA F.LLI BANDIERA, 5 09017 SANT'ANTIOCO 14/04/04 05/06/14 13/09/1972
56 BOEDDU LAURA 3,000 * VIA TOGLIATTI, 12 08011 BOLOTANA 24/04/09 05/06/14 09/06/1982
57 DELEDDA SALVATORE 3,000 * REG. IPPICCHIU 07014 OZIERI 18/04/08 18/12/14 23/06/1977
58 CALIA FRANCESCA 3,000 VIA  MONTE JACA, 37 08100 NUORO 18/04/08 15/12/16 09/10/1978

LEGENDA 

*   Precede per anzianità di specializzazione
**  Precede per anzianità di laurea

*** Precede per minore età
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